
HEIDBERGER
KINDERÄRZTE-
ABEND
Asklepios Klinik Nord - Heidberg

2023
17 Uhr

18. JAN

SAVE
THE  

DATE



Liebe Kollegin, lieber Kollege,
wir möchten Sie herzlich, gleich zu Beginn des neuen 
Jahres, zum nächsten Heidberger Kinderärzteabend 
einladen und hoffen auf rege Teilnahme.

Reservieren Sie doch schon einmal folgenden Termin 
für uns: 18. Januar 2023, 17:00 Uhr

Wir freuen uns, Sie wiederzusehen, uns mit Ihnen 
 auszutauschen, zu diskutieren und natürlich auf einen 
persönlichen Plausch an einem kleinen Buffet. Gern 
 können Sie sich schon jetzt für den Heidberger Kinder-
ärzteabend anmelden. Lassen Sie uns bitte wissen, mit 
wie vielen Personen Sie dabei sein möchten: 

E-Mail: hka.nord@asklepios.com  
oder Fax +49 40 181887-3468

Mit freundlichen Grüßen

Prof. Dr. Markus J. Kemper
Chefarzt Kinderheilkunde, 

stellvertretend für das Team des KinderHeidberg

 Asklepios Klinik Nord - Heidberg 
 Tangstedter Landstraße 400 • 22417 Hamburg
 Haus 12 (Kaminzimmer)

Linie192

Besucher-
zufahrt

11

15

Besucher

Haupteingang (Torbogen)

Ta n g s t e d t e r    

i

L a n d s t r a ß e

1 2

3

5

7

9

4

6

10

ZNA

8
8a

Modulbau

12

Dr. Susanne Schmidtke
Chefärztin Neonatologie 


